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STANEŽIČE nas.

Dvor

Oval

Kosmačeva

Na klancu

Tabor

Martinova

BROD

Tacenski most

Kajakaška

Vikrče

Gostilna Kovač

Zavrh

Sp. Pirniče

K.S. Pirniče

Zg. Pirniče

Verje

MEDVODE

Medvoška a.p.

Preska

Vaše Helios

Goričane pod gr.

Goričane kopal.

Rakovnik pri Sori

Sora OŠ

SORA obrač.

Čas vožnje v minutah

58
54
39
24
19
23
24
31
47
29
29
28
06
06 48
40
35
08
09 49

Opombe:
- ob sobotah, nedeljah in praznikih linija 15 ne obratuje

Odhodi s postajališča: 816032 Sora OŠ

v smeri: Sora obrač.

Delavnik
ura minute

Sobota
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Nedelja, prazniki
minute
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